Cooling, conditioning, purifying.
Purifying your compressed air,
increasing your efficiency.
DryPower VarioTwin
essiccatori a ciclo frigorifero
75-180 m3/min
D
M

I dati si riferiscono al modello ad aria e alle seguenti condizioni: FAD aria 20°C/1 bar A, pressione 7 bar(g), temperatura ambiente 25°C, temperatura di ingresso
aria 35°C, punto di rugiada a pressione 3°C, conformità agli standard ISO 8573.1.
I pesi sono netti (senza imballaggio). Il refrigerante utilizzato è di tipo R407C.
Pressione di esercizio massima 14 bar (g); temperatura ambiente massima 43°C (superiore su richiesta); temperatura di ingresso massima 65°C.
Alimentazione elettrica: 400 V +/-10%/3Ph/50 Hz.
È disponibile anche una versione con raffreddamento ad acqua.
Modello Portata d’aria Potenza nominale
assorbita
Connessioni
aria
Dimensioni totali
(mm)
Peso
(kg)
m3/h m3/min kW A B C
MGI075 4.500 75,0 7,80 DN 150 910 1.790 1.447 526
MGI090 5.400 90,0 10,90 DN 150 910 1.790 1.447 551
MGI105 6.300 105 11,40 DN 150 910 1.790 1.447 624
MGI150 9.000 150 16,50 DN 200 930 2.860 2.064 1077
MGI180 10.800 180 21,20 DN 200 930 2.860 2.064 1102
B
C
A
B